



**Zmiana SWZ w postępowaniu pn. „Budowa przedszkola we Wleniu,
inwestycja w infrastrukturę edukacyjną i zapewnienie właściwego rozwoju
najmłodszych mieszkańców gminy Wleń – etap I”.
Oznaczenie sprawy ZP.271.2.2023**

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców:

Pytania nr 1

Jeśli ogrzewanie podłogowe ma być w II etapie to co z rozprowadzeniem instalacji do rozdzielaczy ogrzewania podłogowego oraz samymi rozdzielaczami? Wykonać w I etapie w ramach „rozprowadzenia instalacji” (Opis przedmiotu zamówienia pkt. 17) czy ten zakres również ma być w II etapie?

Odpowiedź:

Należy wykonać w ramach rozprowadzenia instalacji

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że sieć preizolowana z obu pomp ciepła do kotłowni również ma być wykonana w etapie I.

Odpowiedź:

Tak, sieć ma zostać wykonana w ramach etapu I.

Pytanie nr 3:

Czy uwzględnić w ofercie ogrodzenie wokół pomp ciepła.

Odpowiedź:

Tak, ogrodzenie należy uwzględnić, zgodnie z PZP

Pytanie nr 4:

Na rysunku wentylacji liniami przerywanymi oznaczono „przewody wentylacyjne prowadzone nad podwieszanym stropem” które w takim razie mają być prowadzone pozostałe przewody wentylacyjne? Proszę o dostanie przekrojów budynku z wrysowaną lokalizacją przebiegu kanałów wentylacyjnych oraz posadowienia central wentylacyjnych

Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Odpowiedź:

Przewody wentylacyjne prowadzone nad podwieszanym stropem” dotyczą miejsc w budynku z zadaszeniem pulpitowym - w/w przewody mają być prowadzone w przestrzeni pomiędzy podwieszanym sufitem a płytą żelbetową typu „filigran”.

Wszystkie pozostałe przewody wentylacyjne znajdować się będą w przestrzeni poddasza, tj. powyżej pasa dolnego dźwigarów dachowych.

Montaż central wentylacyjnych na stropie nieużytkowego poddasza – konstrukcja więźarów dachowych uwzględnia obciążenie zw. z ich montażem

Pytanie nr 5:

Czy konstrukcja dachu uwzględnia ciężar central wentylacyjnych? Czy są projektowane jakieś konstrukcje pod obie centrale wentylacyjne.

Odpowiedź:

Montaż central wentylacyjnych na stropie nieużytkowego poddasza – konstrukcja więźarów dachowych, w tym pasa dolnego dźwigarów, uwzględnia obciążenie zw. z ich montażem.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że dostawa i montaż hydrantów będzie w zakresie etapu II

Odpowiedź:

Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa p.poż. budowanego budynku, na zewnątrz należy hydranty zamontować. Natomiast wewnątrz instalacje zakończyć trójnikiem i zaślepić.

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że dostawa i montaż nawiewników i wywiewników wraz z przewodami elastycznymi przyłączeniowymi będzie w zakresie etapu II.

Odpowiedź:

Tak ww. instalacje przewidziane są do wykonania w ramach etapu II, o ile poszczególne elementy nie są wykonywane podtynkowo.

Pytanie nr 8:

Proszę o potwierdzenie, że klimatyzacja z instalacją chłodniczą będzie w zakresie etapu II.

Odpowiedź:

Tak ww. instalacje przewidziane są do wykonania w ramach etapu II, o ile poszczególne elementy nie są wykonywane podtynkowo.

Pytanie nr 9:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia zakres do wykonywania nie przewiduje wykonania trzech tarasów. Również w całej dokumentacji brak jest opisu oraz szczegółowych rysunków tarasów. Biorąc powyższe pod uwagę rozumiemy, że tarasy nie są ujęte w zakresie Etapu I.

Odpowiedź:

Tarasы przewidziane są do wykonania w II etapie realizacji zadania.

Zatwierdzam:

/-/ Artur Zych
Burmistrz Miasta i Gminy Wleń

Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Programu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych